[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2020

                           № 435
с.Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу
постановления Администрации Кривошеинского района
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством, на основании Федерального закона от 26.07.2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», письма Министерства финансов Российской Федерации от 25.06.2020 № 02-09-06/54822
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Кривошеинского района:
1)Постановление Администрации Кривошеинского района от 12.09.2014 года № 603 «Об утверждении порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования  Кривошеинский район»;

2)Постановление Администрации Кривошеинского района от 30.09.2014 года № 669 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 12.09.2014 № 603 «Об утверждении порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования  Кривошеинский район»»;

3)Постановление Администрации Кривошеинского района от 26.06.2015 года № 261 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Кривошеинского района от 12.09.2014 № 603 «Об утверждении порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования  Кривошеинский район»»;

4)Постановление Администрации Кривошеинского района от 16.03.2016 года № 89 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в Кривошеинском районе»;

5)Постановление Администрации Кривошеинского района от 07.08.2017года № 345 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Кривошеинский район»;

6)Постановление Администрации Кривошеинского района от 03.05.2018 года № 205 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 16.03.2016 № 89 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в  Кривошеинском районе»»;

7)Постановление Администрации Кривошеинского района от 04.12.2019 года № 756 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Кривошеинского района от 12.09.2014 № 603 «Об утверждении порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Кривошеинский район»»;

8)Постановление Администрации Кривошеинского района от 09.12.2019 года № 772 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Кривошеинского района от 16.03.2016 № 89 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в Кривошеинском районе»»;

9)Постановление Администрации Кривошеинского района от 23.01.2020 года № 37 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Кривошеинского района»;
10) Постановление Администрации Кривошеинского района от 05.06.2020 года № 305 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Кривошеинский район».

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                         С.А. Тайлашев

Душанина О.В.

 (838251) 2-11-45

Душанина

Прокуратура

МБУК Кривошеинская МЦКС

МБУ «Кривошеинская ЦМБ»

Сельские поселения

Управление образования

Управление финансов